Instituto Legislativo Brasileiro – ILB
Coordenação de Ensino Superior – COESUP

 EDITAL COESUP Nº 9/2018

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FORMAÇÃO DE GRUPOS DE ESTUDOS E
 PESQUISAS ACADÊMICAS

ANEXO VII – REQUERIMENTO DE DESISTÊNCIA

Ao Comitê Científico-Pedagógico

_____________________________________, servidor efetivo ( ), comissionado (  ), aposentado

(  )  do  Senado,  matrícula  nº___________,  lotado(a)  no(a)

___________________________________________________  ,  voluntário  (  ),  solicito

desistência na participação no GRUPOS DE ESTUDOS E PESQUISAS ACADÊMICAS na

condição  de  _____________________,  pelos  seguintes  motivos:

_____________________________________________________________________________

___

_____________________________________________________________________________

___

Há documentos comprobatórios em anexo:

(   ) sim     (   ) não

Brasília, em ______ de ______________de 2018____.

Atenciosamente,

________________________________

Assinatura do (a) MEMBRO

De acordo com a desistência do GEPA, em face dos seguintes motivos:

(   ) conforme motivos apresentados .

(   ) conforme motivos descritos a seguir:

____________________________________________________

(Assinatura do Facilitador ou Coordenador da COESUP)